Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»
344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 224-13-29  e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ

24.03.2022											№50
 О переводе воспитанников

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести воспитанника из группы №7 в группу №1 с 01.04.2022г

Оганесян Эмилия Агвановна

25.01.2017г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 215			                             Деникова О.Ю.